年　　月　　日
　糸魚川市長　　  　様
住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
実績報告書
　　　　年　　　月　　日付け　　　第　　　　号で補助金等の交付決定のあった補助事業等が完了したので、糸魚川市補助金等交付規則の規定により、下記のとおり報告します。
記

１　補助事業　　(内訳は別紙１のとおり)

	チェック
	補助事業名称

	１－①

	糸魚川市街なみ環境整備事業【重点地域】景観（配置･屋根･外壁）

	１－②

	　　　　　　　　　　　　　【重点地域】景観（格子）

	１－③

	　　　　　　　　　　　　　【本町通り】景観（格子）

	１－④

	　　　　　　　　　　　　　【本町通り】雁木

	２－①

	糸魚川市建築物不燃化促進【重点地域】

	２－②

	　　　　　　　　　　　　【本町通り】

	３

	糸魚川市駅北大火地元事業者利用促進事業

２　消費税仕入控除税額の取扱い
　⑴　交付申請時に消費税仕入控除税額を減額して交付申請を行った。
　⑵　課税事業者となっていない、又は消費税仕入控除税額が確定していないため、実績額から当該補助金に係る消費税仕入控除税額を減額していない。
　⑶　実績報告時に消費税仕入控除税額が確定したため、実績額から当該補助金に係る消費税仕入控除税額を減額した。
　　(積算)　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　当該補助金に係る消費税仕入控除税額　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　差引補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　⑷　簡易課税事業者となっているため、交付申請額は、当該補助金に係る消費税仕入控除税額を減額していない。
　(注)　⑴、⑵、⑶、⑷のいずれかに○を付け、⑶の場合には積算を記入し、積算資料を添付すること。
３　補助事業等の完了年月日　　　　　　  　　　年　　　月　　　日
４　添付書類
 　別紙２補助事業別添付書類一覧表による
PAGE